Switches
Lasttrennschalter
Allgemeine Informationen:
ZKAKU der professionelle Lasttrennschalter in den Baugrößen
16 A bis 160 A, 3 und 4 polig.
Die Lasttrennschalter sind gemäß IEC 60 947-3 geprüft.
Zertifi kate:  In Übereinstimmung mit:
CCA, CB  IEC 60 947-3

31
38
12
3Ø22
12,7
82
67
53
15
35
ZKAKU - Switches 16 - 125 A
ZKAKU - Lasttrennschalter 16 - 125 A
Amp
3P 4P
Code / Artikelnummer Code / Artikelnummer
16 ZKAKU316N16A3P ZKAKU416N16A4P
25 ZKAKU325N25A3P ZKAKU425N25A4P
40 ZKAKU340N40A3P ZKAKU440N40A4P
63 ZKAKU363N63A3P ZKAKU463N63A4P
80 ZKAKU380N80A3P ZKAKU480N80A4P
125 ZKAKU3125N125A3P ZKAKU4125N125A4P
99 (4P)
89 (4P)
20
ø4,5
82
79 (3P)
69 (3P)
ZKAVKA - Switches 160 A (200 A AC21 / 690 V)
ZKAVKA - Lasttrennschalter 160 A (200 A AC21 / 690 V)
Amp
3P 4P
Code / Artikelnummer Code / Artikelnummer
160 ZKAVKA3160N ZKAVKA4160N
Kit for direct operation 16 - 125 A
Bausatz für Direktantrieb 16 - 125 A
Colour
Farbe

Farbe 3P 4P
Code / Artikelnummer Code / Artikelnummer
Black / Schwarz ZKALK10RKTL100N ZKALK10RKTL200N
Red-Yellow / Rot-Gelb ZKALK10RKTL100YR ZKALK10RKTL200YR
100 mm 200 mm
Ø79
Ø79
ZKAKU - Switches (3P, 4P) 160 A
ZKAKU - Lasttrennschalter (3P, 4P) 160 A
Clutch mechanism, Ø 22 mounting and 100 or 200 mm shaft .
Auxiliary Contacts (for signalling and control) 16 - 160 A
Hilfskontakte zur Stellungsanzeige 16 - 160 A
Extended shafts 16 - 160 A
Verlängerungsachsen 16 - 160 A
Code / Artikelnummer L
ZKAL100AD11 100 mm
ZKAL200AD11 200 mm
ZKAL300AD11 300 mm
73 38
65
59 (3P)
74 (4P)